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Број 21 

Датум 29.04.2023 

WWW.KFSM.MK 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ Г3 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 18 29.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М-18/86ГЗ СЛОБОДЕН ЦРН ДРИМ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

/ / / / / / 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/87ГЗ ЧАИР 2030 АД ПЕЛИСТЕР             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ЌАХИЛ Е. НИКОЧЕВИЌ Е. КРАСНИЌИ Д.  20 0 

Забелешки 

По чекање од 15 мин, екипата на КК Пелистер не се појави. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М-18/88ГЗ ЉУБОТЕН ГКК ОХРИД           

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ИЛИЕВСКИ З. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  73 47 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/89ГЗ ВОДНО САНС -1 ТФТ            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. КЕСТЕВ К. НИКОВ И.  102 30 

Забелешки 

Екипата на ТФТ настапи со 9 играчи. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

Шифра Натпревар 1 1/4 
2/

4 
3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/90ГЗ РАБОТНИЧКИ АД ГОСТИВАР             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

РИСТОВСКИ Б. НИКОВ И. 
ЦВЕТКОВСКА 

Н. 
 72 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 

 

 

 

  
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

 
M-18 МАЖИ  Г3 ОДЛУКИ КОЛО 18 29.04.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Пелистер не добива бод. 

03. Екипата на К.К.ТФТ за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 
казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од 500ден. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС - 1 16 16 0 1709 1107 602 32 

2 ЧАИР 2030 АД 16 13 3 1139 1002 137 29 

3 ЦРН ДРИМ 16 12 4 1356 1174 182 28 

4 ГОСТИВАР 16 11 5 1164 1073 91 27 

5 РАБОТНИЧКИ АД 16 6 10 1137 1121 16 22 

6 ПЕЛИСТЕР 16 4 12 908 1064 -156 19 

7 ГКК ОХРИД 16 4 12 857 1119 -262 19 

8 ЉУБОТЕН 16 4 12 872 1159 -287 19 

9 ТФТ 16 2 14 855 1178 -323 18 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

М16 МАЖИ Г1  
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 18  29.04.2023 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/86Г1 ЕУРО НИКЕЛ ВИБАС             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

БОШКОВ Д. ТЕМЕЛКОВ И. ЧАДАМОВ Б.  85 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/87Г1 ФЕНИКС 2010 -2 СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

/ / / / / / 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/88Г1 СПОРТИСИМО СПОРТ ТИМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. 
ИГНАТОВСКИ 

Б. 
 68 33 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/89Г1 ВОДНО САНС -1 ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

КРАСНИЌ А. БОГЕСКИ М. КЕСТЕВ К.  102 108 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/90Г1 АНГЕЛИ МКК КУМАНОВО       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

КРАСНИЌ А. ЗАФИРОВСКИ Г. 
ИВАНОВСКИ 

А. 
 63 96 

Забелешки 

 

М-16 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 18 29.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС - 1 16 14 2 1601 853 748 30 

2 ВАРДАР 16 14 2 1578 886 692 30 

3 МКК КУМАНОВО 16 14 2 1303 862 441 30 

4 ЕУРО НИКЕЛ 16 10 6 1115 951 164 26 

5 СПОРТИСИМО 16 7 9 1013 1097 -84 23 

6 ВИБАС 16 6 10 1036 1119 -83 22 

7 ФЕНИКС 2010 - 2 16 4 12 771 1174 -403 20 

8 АНГЕЛИ 16 3 13 856 1298 -442 19 

9 СПОРТ ТИМ 16 0 16 463 1496 -1033 16 

 

 

М-16 МАЖИ Г2 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 18 29.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/86Г2 МЕГА БАСКЕТ ТЕТОВА БУЛС             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. БИНОВСКИ Д. ДИМЕВСКИ Д.  63 108 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/42Г2 ПЕЛИСТЕР ВОДНО САНС -2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ДАВКОВ Б. ТАСЕВСКИ Х.  41 79 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/88Г2 ГКК ОХРИД ЦРН ДРИМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  55 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/89Г2 АКАДЕМИЈА ФМП ТФТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. КЕСТЕВ К. 
ГАВРИЛОВСКИ 
А. 

 53 19 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/90Г2 ЧАИР 2030 ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

БОЖИНОВСКА М. ДИМОВСКИ А. 
МИНЧЕВСКИ 

Д. 
 22 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 18 29.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 18 18 0 1377 703 674 36 

2 ГОСТИВАР 18 14 4 1370 883 487 32 

3 АКАДЕМИЈА ФМП 18 14 4 1295 911 384 32 

4 ТЕТОВА БУЛС 18 14 4 1427 1065 362 32 

5 ВОДНО САНС - 2 18 9 9 1159 1159 0 26 

6 ГКК ОХРИД 18 7 11 1005 1066 -61 24 

7 ЦРН ДРИМ 18 6 12 910 1098 -188 23 

9 ЧАИР 2030 18 4 14 659 1059 -400 21 

8 ТФТ 18 3 15 730 1280 -550 20 

10 МЕГА БАСКЕТ 18 1 17 880 1588 -708 19 

 
 

 
 

 

М-16 МАЖИ Г3 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 18 29.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/86Г3 СЛОБОДЕН БОРЕЦ БАСКЕТ              

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/87Г3 МЗТ СКОПЈЕ АД БАСКЕТ КАМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ИВАНОВСКИ Д. АНТОВСКИ Б. БОГЕСКИ М.  101 78 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/88Г3 КУМАНОВО АД СТРУМИЦА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕРОВСКИ П. 
ПЕТРОВСКИ 

Д. 
 0 20 

Забелешки 

Домашната екипа КК Куманово АД не се појави на терен. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/89Г3 ФЕНИКС 2010 РАБОТНИЧКИ АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

КРАСНИЌ А. НИКОЧЕВИЌ Е. БОГЕСКИ М.    

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК ФЕНИКС 2010, Нешиќ Д. (637), поради кошкање со противнички играч. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК РАБОТНИЧКИ АД, Павловски Д. (364), поради кошкање со противнички играч. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/90Г3 КОЖУВ 
БАСКЕТ ДИНО 
ДЕЛИКАТЕС 

      

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

МИТЕВ Ј. АНГЕЛОВ К. ПОПЧЕВ К.  69 75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО  29.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Куманово АД не добива бод. 

03. Играчот од екипата на КК Феникс 2010 – Нешиќ Д.(лиц.бр.637) за досудена ТГ по член 53.1 
се казнува со парична казна во износ од                                                   1.200,00 денари.  

04. Играчот од екипата на КК Работнички АД – Павловски Д.(лиц.бр.364) за досудена ТГ по член 
53.1 се казнува со парична казна во износ од                                            1.200,00 денари.  

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАСКЕТ КАМ 16 15 1 1452 815 637 31 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД 16 13 3 1351 856 495 29 

3 ФЕНИКС 2010 16 12 4 1213 762 451 28 

4 РАБОТНИЧКИ АД 16 11 5 1358 922 436 27 

5 СТРУМИЦА 16 8 8 957 1117 -160 24 

6 БОРЕЦ БАСКЕТ 16 5 11 818 1111 -293 21 

7 БАСКЕТ ДИНО ДЕЛИКАТЕС 16 5 11 800 1218 -418 20 

8 КОЖУВ 16 3 13 573 951 -378 18 

9 КУМАНОВО АД 16 0 16 482 1252 -770 15 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М18 ЖЕНИ Г1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 14 29.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-53/Г1 ЈАН БОР ГОСТИВАР 2009             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

БОШКОВ Д. ДАНЕВ О. ВИДИКОВ А.  44 33 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-54/Г1 СЛОБОДЕН ТЕТОВА БУЛС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-55/Г1 ВАРДАР 
ПРОБАСКЕТ 

(ПРОБИШТИП) 
      

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. ВИДИКОВ А.  83 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-56/Г1 СПОРТ ТИМ ГКК ОХРИД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. ЧАДАМОВ И.  48 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

 
М18 ЖЕНИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 14  29.04.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 12 12 0 896 563 333 24 

2 ЈАН БОР 12 8 4 744 646 98 20 

3 ТЕТОВА БУЛС 12 8 4 763 702 61 20 

4 ГКК ОХРИД 12 8 4 617 588 29 20 

5 ГОСТИВАР 2009 12 3 9 524 630 -106 15 

6 СПОРТ ТИМ 12 2 10 542 777 -235 14 

7 ПРОБАСКЕТ ПРОБИШТИП 12 1 11 614 794 -180 13 

 
 
 
 
 
 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 ЖЕНИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 

10 
29.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/28/Г2 БАДЕЛ 1862 БАСКЕТ КАМ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

КРАСНИЌ А. БОГЕСКИ М. 
ЗАФИРОВСКИ 

Г. 
 63 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/29/Г2 КРИВА ПАЛАНКА ТИМ АРЕНА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

РИСТОВСКИ Б. ЈОВАНОВСКИ Н. 
ЦВЕТКОВСКА 

Н. 
 68 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/30/Г2 ПАТРИОТ 2016 ШКУПИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. 
СЕРАФИМОВ 

И. 
 20 0 

Забелешки 

Екипата на ЖКК Шкупи не се појави на терен. 

 
 

М18 ЖЕНИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 10 29.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на ЖКК Шкупи не добива бод. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАСКЕТ КАМ 10 8 2 700 549 151 18 

2 КРИВА ПАЛАНКА 10 8 2 664 534 130 18 

3 БАДЕЛ 1862 10 6 4 744 652 92 16 

4 ТИМ АРЕНА 10 4 6 618 610 8 14 

5 ПАТРИОТ 2016 10 4 6 538 611 -73 14 

6 ШКУПИ 10 0 10 354 662 -308 8 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М14 ЖЕНИ Г1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 10 29.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/28/Г1 МЗТ СКОПЈЕ СТРУГА             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

РАНГЕЛОВА И. ДИМОВСКИ А. 
ЗАФИРОВСКИ 

Г. 
 42 43 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/29/Г1 ЈАСМИН ПЕЛИСТЕР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. ЧАДАМОВ И.  76 30 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/30/Г1 ПРОБАСКЕТ КАВ. СПОРТ ТИМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. ЧАДАМОВ И.  52 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М14 ЖЕНИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 10 29.04.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МЗТ СКОПЈЕ 10 9 1 536 361 175 19 

2 ЈАСМИН 10 7 3 591 417 174 17 

3 СТРУГА 10 6 4 428 430 -2 16 

4 СПОРТ ТИМ 10 5 5 399 433 -34 15 

5 ПРОБАСКЕТ КАВ. 10 3 7 354 473 -119 13 

6 ПЕЛИСТЕР 10 0 10 318 512 -194 10 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М14 ЖЕНИ Г2 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 10 29.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/28/Г2 ТИМ АРЕНА БАДЕЛ 1862            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

РИСТОВСКИ Б. ЈОВАНОВСКИ Н. 
ЦВЕТКОВСКА 

Н. 
 57 51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/29/Г2 РАБОТНИЧКИ ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

РИСТОВСКИ Б. НИКОВ И. 
ЦВЕТКОВСКА 

Н. 
 35 41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/30/Г2 КРИВА ПАЛАНКА БАСКЕТ КАМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕРОВСКИ П. 
ПЕТРОВСКИ 

Д. 
 53 24 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

М14 ЖЕНИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 10 29.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 10 10 0 537 338 199 20 

2 КРИВА ПАЛАНКА 10 8 2 599 474 125 18 

3 БАДЕЛ 1862 10 5 5 626 409 217 15 

4 ТИМ АРЕНА 10 5 5 494 487 7 15 

5 РАБОТНИЧКИ 10 2 8 309 508 -199 12 

6 БАСКЕТ КАМ 10 0 10 230 579 -349 10 

 


